até 45 (quarenta e cinco) dias contados da assinatura do Contrato. 

D) LOCAL DE ENTREGA: Hospital Estadual do Centro-Norte Goiano (HCN) - Avenida Galdino 
Moreira de Souza, nº 1230, Residencial Jardim Eldorado, Uruaçu-GO, CEP.: 76400-000 

E) PREÇO TOTAL DO CONTRATO: R$ 213.648,23 (duzentos e treze mil, seiscentos e quarenta e 
oito reais e vinte e três centavos).   

F) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 
G.1: 10% (dez por cento) do preço total do Contrato por infração legal ou contratual cometida, 
bem como por cada problema de qualidade do Equipamento, sendo que caso a infração ou